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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå inom samhällsvetenskap, 
ekonomi eller motsvarande ämne. Engelska 6 eller motsvarande.

Mål
Efter genomgången kurs ska den studerande kunna: 

Beskriva och analysera entreprenörskap och politiskt entreprenörskap som 
forskningsämne med särskilt fokus på den Europeiska unionen, enskilda 
europeiska institutioner, medlemsstater samt regionala och lokala aktörer

•

Redogöra för EU som politisk aktör och möjlig politisk entreprenör•
Redovisa hur EU:s flernivåstyre med aktörer kan verka politiskt entreprenöriellt 
inom olika policyområden så som exempelvis migration och integration, 
utbildning, miljöpolitik, ekonomisk tillväxt, demokratiutveckling och säkerhet

•

Kritiskt exemplifiera om, och i så fall hur, EU:s flernivåstyre med aktörer verkar 
politiskt entreprenöriellt inom Europa och globalt för hållbar utveckling.

•

Innehåll
Kursen behandlar och problematiserar aktuella teoretiska och politiska diskussioner 



avseende europeiskt politiskt entreprenörskap. Den Europeiska unionens flernivåstyre 
och aktuella politiska frågor för den europeiska integrationens framtid, såväl inom EU 
som mellan EU och andra delar av Europa samt EU och omvärlden behandlas. En 
central aspekt är att fokusera på hur samhällsutmaningar kan hanteras för att främja en 
europeisk hållbar utveckling och vilken roll politiskt entreprenörskap har och kan spela 
i att hantera europeiska och globala samhällsutmaningar. Någon eller några politiskt 
högaktuella frågor knutna till Europa, EU och europeisk integration behandlas. 
 
I kursen ingår:

Teoretiska perspektiv om EU som flernivåstyre och europeiskt politiskt 
entreprenörskap

•

EU och europeiskt politiskt entreprenörskap i policyprocesser inom områden så 
som migration och integration, utbildning, miljöpolitik, ekonomisk tillväxt, 
demokratiutveckling och säkerhet

•

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
Kursens mål examineras genom en uppsats omfattande 6 hp, som bedöms med betygen 
A–F, samt genom paperskrivande omfattande 1,5 hp, som bedöms med betygen U–G. 
Kursens sammanlagda betyg avgörs av betyget på uppsatsen under förutsättning att 
paperskrivandet är godkänt. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Övrigt
Kursen är valbar inom ramen för mastersprogram i ämnet statsvetenskap.
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